ДОГОВОР №__
КУПЛИ-ПРОДАЖИ
г. Челябинск

         «__»______________2011  г.

Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Нязепетровского краностроительного завода», именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице Конкурсного управляющего Е.В. Щукиной, действующей на основании решения Арбитражного суда Челябинской области от 26 августа 2010г. по делу № А76-38784/2009-20-510, с одной стороны, и

__________________________, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице __________________________, действующего на основании  __________________________,  с другой стороны,

вместе именуемые стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. ПРОДАВЕЦ обязуется передать Имущество, указанное в приложении № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора, в собственность ПОКУПАТЕЛЯ, победившего на торгах (Протокол по о результатах проведения торгов № __ от _________________), а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется оплатить и  принять Имущество на условиях, установленных настоящим договором.

2. Цена имущества и порядок расчетов
2.1. Цена Имущества, установленная на торгах,  составляет ___________________________________________, в том числе НДС- 18% -  _____________________.

2.2. Форма оплаты: безналичный расчет.

2.3. Оплата Имущества осуществляется в следующем порядке:

2.3.1. Денежные средства в размере ____________________________________оплачены ПОКУПАТЕЛЕМ «__»__________2011 года (п/п №______ от «__»__________2011 года), до подписания настоящего договора, на основании договора о задатке № _____ от «__»__________2011 года.
2.3.2. Денежные средства в размере ______________________ПОКУПАТЕЛЬ обязуется перечислить на расчетный счет ПРОДАВЦА в срок не позднее 30 (тридцати) рабочих  дней с даты подписания настоящего договора, то есть до «__»__________2011 года. Стороны пришли к соглашению о том, что данное обстоятельство не влечет возникновения залога в силу п. 5 ст. 488 ГК РФ.

3. Порядок исполнения договора
3.1. Передача Имущества производится в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента полной оплаты Имущества по акту приема-передачи.

3.2. Место нахождения (передачи) Имущества:  _________________________________.

3.3. Обязанность по передаче Имущества ПОКУПАТЕЛЮ считается исполненной в момент предоставления Имущества в распоряжение ПОКУПАТЕЛЯ. Имущество считается предоставленным в распоряжение ПОКУПАТЕЛЯ, если в предусмотренный настоящим   договором срок Имущество готово к передаче в месте его нахождения (передачи) и ПОКУПАТЕЛЬ осведомлен о готовности Имущества к передаче.

3.4. ПОКУПАТЕЛЬ приобретает Имущество в том состоянии, в котором оно находится на момент передачи. Претензии по качеству не принимаются, Имущество возврату не подлежит.

3.5. Переход риска утраты или повреждения Имущества определяется в соответствии с требованиями гражданского законодательства, действующего на территории Российской Федерации.

4. Срок действия договора
4.1. Настоящий договор вступает в силу в день его подписания и действует до фактического исполнения сторонами вытекающих из него обязательств.
4.2. Изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены письменно и подписаны обеими сторонами договора.

5. Порядок разрешения споров
5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны вправе передать их на рассмотрение в Арбитражный суд Челябинской области.
6. Дополнительные условия:

6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах на русском языке. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр договора.

6.2. В остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
7. Подписи сторон договора:

	ПРОДАВЕЦ:
ООО ТД «НКСЗ»
г.Челябинск, Троицкий тракт, 74

ИНН 7453148985, КПП 745101001

Р/с 40702810290530001931
в Василевском филиале ОАО «ЧЕЛЯБИНВЕСТБАНК»
К/с 30101810400000000779
БИК 047501779
Конкурсный управляющий

________________Е.В. Щукина

	ПОКУПАТЕЛЬ:

АКТ

приема-передачи имущества
г._____________________

«__»_________2011г.
Общество с ограниченной ответственностью Торговый дом «Нязепетровского краностроительного» завода, именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице Конкурсного управляющего Е.В. Щукиной, действующей на основании решения Арбитражного суда Челябинской области от 26 августа 2010г. по делу № А76-38784/2009-20-510, с одной стороны, и

__________________________, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, в лице __________________________, действующего на основании  __________________________,  с другой стороны,

в соответствии с Договором купли-продажи № ____ от  «__»_________2011г., составили настоящий Акт о нижеследующем:
1. ПРОДАВЕЦ передал, а ПОКУПАТЕЛЬ принял в собственность Имущество, указанное в приложении № 1 к Договору купли-продажи № _____ от «__»_________2011г.
2. Имущество находится по адресу: _______________________________________________.
3. Претензий у ПОКУПАТЕЛЯ  к ПРОДАВЦУ  по передаваемому Имуществу не имеется.

4. Настоящим актом каждая из сторон по договору подтверждает, что обязательства сторон выполнены, расчет произведен полностью, у сторон нет друг к другу претензий по существу договора.

5. Настоящий акт составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу. У каждой из сторон находится один экземпляр настоящего Акта.

Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ:

                          ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО ТД «НКСЗ»
Конкурсный управляющий

____________________Е.В. Щукина                                    ____________________/_____________/

Приложение №1

 к договору купли-продажи

                                                                                                    №__ от «__»___________2011г.
	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
	Цена, руб.
	Стоимость, руб

Подписи сторон:

ПРОДАВЕЦ:

                          ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО ТД «НКСЗ»
Конкурсный управляющий

____________________Е.В. Щукина                                    ____________________/_____________/